, 15 L. 31.

6. 6th January, .402-3. Mortgage or bond from William de Tyndale in favour of Robert Wysse

arc repayment of 7 mark-. Greenwich Hospital Deeds, Box 15 L. 32.

7. Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Tyndall dedi, etc., domino Jolianni de Eglyng-

ham, 1 unum tenementum (described as in No. 5). Hiis testibus, Roberto Hudespeth junior,

ballivo tunc temporis de Corbryge, Roberto Fayte, Willelmo Wryght, Hugone de Henvodeet multis ahjs.

Datum apud Corbryge, quartodecimo die mensis Septembris, anno Domini millesimo quadringentesimo

quarto. Greenwich Hospital Deals, 15 I.. 34.

8. Sciant presentes et futuri quod ego, Willelmus de Tyndall, burgensis ville de Corbrigg, dedi,

etc.. Roberto Wys de Ovyngham unum burgagium jacens in villa de Corbrigg in vico vocato

Fisschamelgate, quod quidem burgagium quondam fuit Ade Martyn, jacens inter burgagium quod

quondam fuit domini Johannis de Cotesford quondam vicarii de Corbrigg, ex parte orientali, et

tenementum Johannis de Hesilden ex parte occidental! ; habendum et tenendum, etc., imperpetuum,

pro quadam summa pecunie in magna mea necessitate prae manibus michi soluta ;
reddendo

annuatim pro predicto burgagio custodibus operis pontis de Corbrigg qui pro tempore fuerint

duodecim denarios de bona moneta Angliae, etc. Hiis testibus, Johanne de Mitteford milite tunc

seneschallo domini de Corbrigg, Roberto Hudspath seniore, Cuthberto Smyth, Willelmo Wrygth,

Willelmo Hunter, Willelmo de Beawmond, Johanne Frisell, Roberto Hudspath juniore tunc ballivo

de Corbrigg,' et multis aliis. Datum apud Corbrigg, die Jovis in septimana Pasche, anno Domini

millesimo cccc"'" quinto. [23rd April, 1405]. Greenwich Hospital Deeds, 15 L. 33.

9. Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Newham de Corbrig dedi concessi et hac

presenti carta mea confinnavi Thome del Mulde de Naffreton dua tenementa sicut jacent in villa

de Corbrigge in vico Grangiorum que ducit ad villain de Byvvell pro quam michi

solvit prae manibus in magna necessitate ; habendum et tenendum prefata duo tenementa cum

gardino adjacente, etc. Hiis testibus, Johanne
,
Johanne . . . andwyll, Johanne le

masone, Thoma Murrefe, Willelmo , Willelmo . . . . , , , . . . . Wallys

de Corbrigg, et aliis. Datum apud Corbrigg, die lime in vigilia sancti Marci, anno Domini

millesimo tricesimo nonogesimo nono, et regni regis Henrici anno primo. [21st April, 1399]. Signet

seal obliterated. Durh. Treas. Misc. Chart 473.

10. Sciant presentes et futuri quod ego Simon de Weltdene senior dedi, etc., Johanni del Brygge

1 lerico et Johanni de Tyndale capellano omnia terras et tenementa mea, etc., que habeo ex dono et

feoffamento Alani de Feltone et Ade de Corbryge capellani in villa et in campis de Corbryge, etc. Hiis

testibus, Johanne de Wydryngton, Johanne de Mitford, militibus, Johanne de Eryngton, Ricardo de

t rawcestre, Roberto Hudespath, et ahjs. Datum in festo sancte Katetine, anno regni regis Henrici

quarti post conquestum Anglie decimo. [25 November, 1408.] Greenwich Hospital Deeds, 15 L. 35.

Seal armorial : a cinque/oil, in chief a demi-lion rampant. * S1GILL : SIMONIS : DE : WELTEDENE.

11. Omnibus Christi lidelibus ad quod presens scriptum pervenerit, Johannes Chester armiger

et burgensis ville de Corbryge in comitatu Northumbrie salutem in Domino. Noveritis me concessisse,

etc., Johanni Whytlok ville predicte de Corbryge unum tenementum cum omnibus suis pertinenciis

sicut jacet in Corbryge predicto inter tenementum Johannis Bryge vicarii de Corbryge ex parte

'On the 1 nil August following the King granted for life to Roger Gray the office of bailiff

of Corbridge, as Robert de Hodyspathe held it of the grant of the earl of Northumberland, the

it pertaining to the King on account of the earl's forfeiture. Cal. Patent Rolls, 1405-1408, pp. 58, 107.
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boriali et terrain cantarie beate Marii bryge ex parte australi, habendum et tenendum, etc.,

reddendo inde annuatim michi heredibus et assignatis meis duodecim denarios ad duos anni terminos
per equates porciones, videlicet ad festa sancti Martini in yeme et Pentecostes, termino prime
solutionis incipiente in festo Pentecostes proximo future posl datam presencium, etc. [Clausi foi

distraint]. Hiis testibus, Johanne Bryge vicario de Corbryge, Leonello Chester ballivo ejusdem,
Andrea Huddespeth, Johanne Baxstare, Henricho Marchall, et aliis. Datum in festo

sancte crucis, anno Domini millesimo ccci «xxj'"° [3rd May. 1431J. Seal of brown wax, W in

octagon frame. Durh. Treas., Misc. 1 hart. 475.

B.- Augmentation Offii e Amu s Deed

12. Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Forester de Prenstrete dedi, eti .. Johanni 1

heredibus et assignatis suis, iinuni toftum et croftum jacencia in Prenstrete de 1 inter

terrain que est in tenura Ade de Heley ex parte una et terram que est in tenura predii ti Willelmi Forester

ex altera etc. Hiis testibus, Adam de Helay, Willelmo de Matfen, Willelmo Mano de Felton,

Willelmo Malson, Roberto de Hudespeth, Johanne de Tirwite, et aliis. Datum apud Corbrige, in die

dominica proxima ante festum omnium sanctorum, anno Domini m"ccc"Ivij""'. [29th October, 1357.]

P.R.O. Ancient Deeds, B. 1209.

13. Pateat universis per presentes quod ego Agnes de Corwell, tilia et heres Walteri de Corwell,

remisi, etc., Alicie de Corwell matri nice totum jus et clameum que habeo, etc, in omnibus ten is et tene-

mentis cum pertinenciis in villa et cam pis de Corbryg que mihi de jure descendere poterunt per

predictum Walterum patrem meum vel jure cuiuscumque alterius antesessoris mci. Hiis testibus.

domino Johanne de Bromfeld tunc vicario de Corbryg, Willelmo Ayiyk, Willelmo Hogge, Roberto de

Hudespeth, Thoma Chapman, Willelmo de Duxfeld, Johanne de Kendall, et aliis. Datum apud Corbryg,

in festo invencionis sancte Crucis, anno Domini millesimo ccc'"° septuagesimo quarto. [3rd May, 1

Oval seal of white wax. P.R.O. Ancient Deeds, 15. 3719.

C. Deedj IX Brinkburn Chartulary.

14. Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Agnes filio Henrici Moppar salutem, etc.

Noveritis me dedisse, etc., Johanni Croyd ' et heredibus suis, etc., unam celdam cum pertinenciis

ex australi parte ecclesiae sancti Andreae in villa de Corbrig, illam, scilicet, quae sita est inter

celdam Alani filii Ricardi ex parte orientali et introitum cimiterii ecclesiae sancti Andreae e\ parte

orientali, pro quadam summa pecuniae quam dictus Johannes mihi prae manibus pacavit ; tenendum

et habendum, etc.; reddendo inde annuatim priori et conventui de Brinkburne duos solidos et duos

denarios ad duos anni terminos, videlicet medietatem ad Natale Domini et aliam medietatem ad

Natale sancti Johannis Baptistae, et quatuor denarios pro firma burgagii ad festum sancti Johannis

Baptistae, pro omni servitio seculari ct demanda, etc. Hiis testibus, Willelmo de Tyndale, tunc

coronatore, Adam de Maynevil tunc senescallo Corbrig, et aliis. Brinkburn Chartulary, p. 165.

15. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Johannes Buyllun, salutem.

Noverit universitas vestra me concessisse, l.-siae sancti Petri de Brinkburne et canon

ibidem Deo servientibus unam syoppam in villa de Corbrig, illam, scilicet quam emi ab Aspalone,

quae sita est juxta exitum cimiterii versus aliam in dexlera parte versus occidentem in qua etiam

aurifabri manere solent ; habendum et tenendum, etc., ad luminare P.eatae Mariae sustentandum

m eadem ecclesia, in liberam puram et perpetuam elemosinam, etc. ; excepto quod hii. qui prae-

dictam syoppam de praedictis canonicis tenebunt, annuum redditum ejusdem syoppae persolv<

videlicet, annuatim quatuor denarios ad fi urn sancti Johannis Baptistae, etc. In cujus rei testimonium

huic scripto sigillum meum apposui, anno gratiae m°cc°xr quinto, in crastino sancti Johannis ante

Portam Latinam. Hiis testibus, Roberto cle Cambou, Roberto de Throklawe, et aliis. Brinkburn

Chartulary, p. 166.

1 In 1304 John Croyd of Corbridge purchased a shop in that town from Matthew cle Dersingham

and Agnes his wife. Feet Fines, Case 1S6, tile 9, No. 114.
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D.—Various Deeds in Private Possession.

16. Hecindenturatestaturquoddominus Hugode Rughsyd de Corbrigcapellanus dedit, etc., Hugoni

filio Ricardi de Welteden de Corbriy illud toftum suum cum pertinenciis in Corbrig' jacens juxta cimiterium

beati Andree ex australi parte inter scoppam Johannis Forsterexuna parte et le Styell ex alia, habendum

et tenendum eidem Hugoni et heredibus de corpore suo procreatis, etc., reddendo inde annuatim predicto

domino Hugoni ad totam vitam ipsius domini Hugonis octo solidos argenti ad festa Pentecostes et sancti

Martini in hyeme per equales porciones. Et si predictus Hugo sine herede de corpore suo procreato

obierit, tunc predictum toftum cum pertinenciis integre remaneat predicto Ricardo patre predicti Hugonis

et Johanne uxori sue et heredibus de corporibus eorundem Ricardi et Johanne procreatis imperpetuum,

etc. Et si predicti Ricardus et Johanna sine herede de corporibus eorundem Ricardi et Johanne pro-

creato obierint, tunc predictum toftum cum pertinenciis integre remaneat aliis rectis heredibus Willelmi

quondam filii Agathe de Herford, etc. Hiis testibus, Thoma de Hethryngton, Andrea Yong', Gilberto

de Ebchestre, Adam de Barthton, Waltero de Corwell, et aliis. Datum apud Corbrig, die Mercurii

proxima ante festum sancti Michaelis archangeli, anno Domini m"ccc'"" quadragesimo tercio. Round

armorial seal : charges indistinct. Lord Allendale's deeds.

17. Sciant, etc., quod ego Robertus Huddespeght junior dedi, etc., Willelmo Bewemond duo tene-

menta cum pertinenciis in villa de Corbrig, et imam acram terre cum pertinenciis in territorio ejusdem

ville, que quidem terre et tenementa habui ex dono et feoffamento Adae Thoppeson de Corbrigg, etc.

Datum apud Corbrig, 9 July, 14 Rio II. Swinburne Miscellaneous Charters, p. 30, ex Hodgson MSS.

18. Noverint, etc., me Willelmum Bewmond filium et heredem Roberti Bewmond remisisse, etc.,

Johanni Merle de Hexham totum jus et clameum, etc., in quatuor tenementis et duabus acris terre in